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PAIEMENTS TENANT LIEU DE TAXES

GOUVERNEMENT DU QUEBEC

Immeubles et établissements d’entreprise

du gouvernement

> taxes sur la valeur fonciére

» compensations pour services municipaux
» compensation pour les terres publiques

Immeubles des réseaux
> cégeps et universités
> écoles primaires et secondaires

GOUVERNEMENT DU CANADA
> taxes sur la valeur fonciére
» compensations pour services municipaux

TOTAL « PAIEMENTS TENANT LIEU
DE TAXES »

TRANSFERTS

TRANSFERTS DE DROITS
Subventions du gouvernement du Québec
> Péréquation

TRANSFERTS ENTENTES PARTAGE DE FRAIS
Transport - réseau routier

Mise aux normes eau potable

Hygiéne du milieu

Aménagement & développement - Aide-
conseil

Restauration Pratto

Y VVVYV

TOTAL « TRANSFERTS »

AUTRES REVENUS DE SOURCES LOCALES

AUTRES SERVICES RENDUS

Administration générale

Sécurité publique

Transport

Hygiéne du milieu

Aménagement, urbanisme et développement

VVVVY

IMPOSITION DE DROITS

> Licences et permis

> Droits de mutation immobiliére
> Licences chiens

> Droits sur carriéres et sabliéres

Amendes et pénalités

TOTAL « AUTRES REVENUS DE
SOURCES LOCALES »

TOTAL REVENUS NON FONCIERS

415300

44 500

24100

483 900

508 800

742 500

1251 300

354 600

58 000

71 500

484 100

3 198 500
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